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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/72/2016                                                        Brzozów 19.10.2016r.
            Dotyczy 

            postępowania w trybie

            przetargu nieograniczonego 
            na dostawę produktów leczniczych
                       Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/72/2016

W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców,  Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  

Pytanie nr 1.  
Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź:
Postępowanie dotyczy zakupu produktów leczniczych znajdujących się w Obwieszczeniu Ministra Zdrowia i objętych decyzjami refundacyjnymi.  Zakupione mogą być tylko te produkty lecznicze na które zezwala MZ, inne nie będą zrefundowane przez NFZ. A zatem znajdujące się w zadaniu leki, postać i ilość w opakowaniu, nie mogą być ani zamieniane ani przeliczane.

Pytanie nr 2.
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsułek i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsułek zamiast drażetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. ?

Odpowiedź:

postępowanie dotyczy zakupu produktów leczniczych znajdujących się w Obwieszczeniu Ministra Zdrowia i objętych decyzjami refundacyjnymi.  Zakupione mogą być tylko te produkty lecznicze na które zezwala MZ, inne nie będą zrefundowane przez NFZ. A zatem znajdujące się w zadaniu leki, postać i ilość w opakowaniu, nie mogą być ani zamieniane ani przeliczane.
Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampułek zamiast fiolek i odwrotnie ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zamianę fiolek na ampułki  tylko w zakresie poz. 6 Aciclovie. 
Pytanie nr 4.

Czy Zamawiający w sytuacji , gdy dany produkt jest czasowo niedostępny lub zakończyła się jego produkcja wyraża zgodę na umieszczenie pod pakietem stosownej informacji ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 5.

Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 w poz. 2 Filgrastim roztwór do wstrz. 48 mln j.m/0,5 ml x 1 amp-strz. – 2500 op., wyraża zgodę na wycenę Filgrastim roztwór do wstrz. 48 mln j.m/0,8 ml x 1 amp-strz. – 2500 op ?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 6.

Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 w pozycji 5 calcii folinas roztwór do wstz. 10mg/ml x 1 fiol 35 ml, wyraża zgodę na wydzielenie do osobnego pakietu ? Pozytywna odpowiedz pozwoli na przystąpienie szerszemu gronu Wykonawców.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

 Odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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